
小結昇進・後援会設立1周年記念祝賀会開催のお知らせ 

日頃より厚いご支援を賜り誠にありがとうございます。 
 この九州場所にて御嶽海関は小結に昇進しました。設立１周年を迎えた

後援会にとりまして大変に喜ばしい限りであり、そのお祝いの会を下記の

通り開催します。会員の皆様のご出席をお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時  平成２８年１２月２３日（金・祝） 午後１時３０分から 

約 2時間 

 

場 所  木曽福島会館 

長野県木曽郡木曽町福島5787 番地 3 

電話 ０２６４－２３―２０００ 

ＪＲ木曽福島駅より車で約 5分 徒歩約２０分 

隣接して大手町立体駐車場（有料）がございますが、台数に

限りがありますのでなるべく公共交通機関をご利用ください。 

 

会 費  10,000 円 

当日受付にて徴収いたします。 

 

参加資格 会員のみ 

 

申込方法 同封の用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたは郵送してく

ださい。 

     お電話（平日の 8 時 30 分から 5 時 15 分まで）でもお申込

できます。 

 

申込期限 １２月1４日（水）まで 

 

その他  御嶽海関が出席予定です。 

立食形式の酒宴となります。 

関取に贈り物をされたい場合は荷物とならないようご留意く

ださい。 

 

 当日は本人確認のため、会員証または会員番号が記載された封筒など、

会員番号が分かるものを持参いただき、受付にてご提示ください。 

 

 お申し込み・お問い合わせ 

御嶽海後援会事務所 

〒399-6101 長野県木曽郡木曽町日義 4898-37 
TEL0264-23-8010   FAX0264-23-1072 

祝・小結昇進！ 


